

# Årsredovisning

---

## *Shida Shahabi Music AB*

559341-0524

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Shida Shahabi  
2025-03-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musikverksamhet, komposition och produktion av musik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året återställde man det förbrukade egna kapitalet som låg från förra bokslutet. Detta gjordes med ökad försäljning och följaktligen ett bra resultat.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2110-2208
Nettoomsättning	923	345	755
Resultat efter finansiella poster	129	-112	32
Soliditet %	18	-70	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då jobberbudanderna har ökat efter en period av pandemi och lågkonjunktur.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	25 281	-112 010	-61 729
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-112 010	112 010	0
- Årets resultat			124 810	124 810
- Belopp vid årets utgång	25 000	-86 729	124 810	63 081

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-86 729
<i>Årets resultat</i>	<i>124 810</i>
<i>Summa</i>	<i>38 081</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	38 081
<i>Summa</i>	<i>38 081</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	922 995	344 938
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-9 088	9 088
Övriga rörelseintäkter	6 326	4 969
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>920 233</b>	<b>358 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-10 567
Övriga externa kostnader	-694 995	-276 988
Personalkostnader	-93 095	-181 824
Övriga rörelsekostnader	-3 139	-1 901
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-791 229</b>	<b>-471 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>129 004</b>	<b>-112 285</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	299	275
Räntekostnader och liknande resultatposter	-62	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>237</b>	<b>275</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>129 241</b>	<b>-112 010</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>129 241</b>	<b>-112 010</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 431	0
<b>Årets resultat</b>	<b>124 810</b>	<b>-112 010</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	9 088
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	9 088
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	98 042	6 000
Övriga fordringar	8 114	19 793
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	106 156	25 793
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	236 705	53 078
<i>Summa kassa och bank</i>	236 705	53 078
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>342 861</b>	<b>87 959</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>342 861</b>	<b>87 959</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-86 729	25 281
Årets resultat	124 810	-112 010
<i>Summa fritt eget kapital</i>	38 081	-86 729
<b>Summa eget kapital</b>	<b>63 081</b>	<b>-61 729</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	25 846	6 614
Övriga skulder	126 486	133 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	127 448	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>279 780</b>	<b>149 688</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>342 861</b>	<b>87 959</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm  
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*Shida Shahabi*  
Shida Shahabi  
2025-02-27